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p.iva 02975140019
ANNO 2021
Bilancio al 31/12/2021
Stato Patrimoniale
ATTIVO 31/12/2021 31/12/2020 PASSIVO 31/12/2021 31/12/2020
CREDITI COMMERCIALI 20.100 38.913
DELIZIE BAKERY SRL (ft. da emettere) 14.100 - NETTO PATRIMONIALE
FONDAZIONE SLALA (ft. da emettere) 6.000 -
BANCA DI ALBA CREDITO COOPERATIVO - 19.520 Avanzi (disavanzi) portati a nuovo 38.762 19.190
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO - 4.392 Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio in corso -1.416 19.572
EIT FOOD - 15.001
CREDITI ISTITUZIONALI 170.623 126.382 FONDI IMPEGNI SPECIFICI
PROVINCIA DI TORINO 2.478 2.478 F.do pensione integrativa personale dip. 84.537 84.537
CONSULTA REGIONE PIEMONTE CORSO DCE 21.259 6.900 Altri fondi per rischi e oneri differiti 39.808 39.808
REGIONE PIEMONTE 15.463 31.043 Fondo organizzazione nuovi corsi 69.000 69.000
IUSEFOR c/prestiti 1.000 1.000
IUSEFOR c/rimborsi 7.111 7.111
ISAIDAT CREDITO di CDCT 3.500 3.500 TOTALE NETTO PATRIMONIALE E FONDI 230.691 232.107
FONDAZIONE CRT 35.000 35.000
CONSIGLIO REGIONALE PIEMONTE (EPS 2021) 22.600 -
COMPAGNIA SANPAOLO per Biblioteca Norberto Bobbio 14.000 14.000
UNITO personale distaccato 18.962 - FONDO T.F.R. 88.054 78.925
CREDITI PER QUOTE ASSOCIATIVE 2021 3.900
CREDITI PER QUOTE ASSOCIATIVE 2020 7.500 7.500
CREDITI PER QUOTE ASSOCIATIVE 2019 10.350 10.350
CREDITI PER QUOTE ASSOCIATIVE UNITO annualita 2014-2018 7.500 7.500 DEBITI VS. BANCHE - 2.992
CREDITI PER QUOTE ASSOCIATIVE UNIPO annualita 2018 - - Banca Unicredit c/c - 2.992
CREDITI VS.ERARIO 779 875 DEBITI ERARIALI 9.969 18.861
Erario c¢/DL 66/2014 100 96 Erario c/riten.su redd.lav.dipend.e assim. 4.108 3.306
Erario c/lrap 679 779 Erario c/ritenute su redditi lav. auton. 3.202 8.306
Erario c/imposte sostitutive TFR 414 174
Erario c/Ires 420 288
Erario c/liquid.iva 1.826 6.786
CREDITI V/ENTI PREVIDENZIALI - 34
INAIL dipendenti/collaboratori - 34
DEBITI V/ENTI PREVIDENZIALI 5.125 5.110
ALTRI CREDITI 82.189 72.634 INPS dipendenti 5.125 5.110
Anticipi a fornitori 2.373 -
Polizza assicurativa c/TFR 79.816 (*) 72.634
ALTRI DEBITI 16.735 15.082
Debiti vs Fornitori 8.495 6.842
TOTALE CREDITI 273.691 238.838 Residuo progetti Poreen- Libeac da erogare 8.240 8.240
DISPONIBILITA' LIQUIDE 76.197 121.918
Banca Sella c/c 699110090 IUSE 70.777 117.214
Banca Sella c/carta credito prepagata 5.161 4.545
Cassa contanti 258 158 TOTALE DEBITI 31.829 42.046
TOTALE LIQUIDITA' 76.197 121.918
RATEI E RISCONTI ATTIVI 10.385 - RATEI E RISCONTI PASSIVI 9.699 7.678
Ratei e Risconti attivi 10.385 - Ratei passivi retribuzioni dipendenti 9.699 7.678
TOTALE RATEI 10.385 - TOTALE RATEI 9.699 7.678
TOTALE ATTIVITA® 360.273 360.756 TOTALE PASSIVITA® 360.273 360.756

* versamento premio TFR competenza 2021 eseguito a inizio 2022 (e contabilizzato 2022)
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ENTRATE

USCITE

Descrizione

Descrizione

ENTRATE ISTITUZIONALI

Contributi Generali
FONDAZIONE CRT

Contributi Specifici

CONSULTA REGIONE PIEMONTE per corso DCE

CONSIGLIO REGIONE SUMMER SCHOOL

REGIONE PIEMONTE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO - Contributo corso Advocacy
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO - convenzione personale distaccato
COMPAGNIA S.PAOLO - BIBLIOTECA NORBERTO BOBBIO

CONSIGLIO REGIONALE PIEMONTE (EPS 2021)

QUOTA ISCRITTI - Contributi corso LBSE

QUOTE ASSOCIATIVE
QUOTE
QUOTE

ALTRE ENTRATE

Altre entrate (abbonamento piattaforma Vimeo c/lusefor)
Contributo locazioni

Incasso da fallimento IM3D Srl

Sopravvenienze attive varie

ENTRATE COMMERCIALI
Corsi e convegni e servizi

TOTALE ENTRATE IUSE- generale

31/12/2021

198.656,01

35.000

12.000

9.259
15.463
34.336

56.000
22.600

13.998

10.650,00

10.650

223,65

224

153.930,00
153.930

363.460

31/12/2020

35.000

18.900
10.000
31.043

5.000
25.289
56.000

16.443

9.150

1.025

1.085

127
698

95.591

197.675

9.150

2.935

95.591

305.350

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Docenze e altre prestazioni di servizi connessi ai progetti
Consulenze Amministrative e Fiscali

Assistenza Software

Consulenze varie

SPESE AMMINISTRATIVE E CONVEGNI
Generali amministrative (spese postali e altre spese)
Assicurazioni

Telefoniche

Spese per alberghi e ristoranti

Spese di viaggio/convegni

COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI

Canoni locazione
Canoni noleggio attrezzature
Licenze d'uso software e piattaforme video

COSTI PERSONALE DIPENDENTE
Retribuzioni lorde dipendenti ordinari
Contributi INPS dipendenti ordinari
Premi INAIL

Quota TFR dipendenti

Borse studio per progetti

COSTI BIBLIOTECA NORBERTO BOBBIO
- Costo personale distaccato

* Retribuzioni lorde

* Contributi INPS

TFR

COSTI PERSONALE DISTACCATO DIP. MANAGEMENET
- Costo personale distaccato

* Retribuzioni lorde

* Contributi INPS

TFR

CONTRIBUTI A TERZI
Contributi istituzionali a terzi:
Contributi associativi (quota ELI)
Contributo Revolver circular
Contributo lusefor

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Cancelleria e materiali di consumo
Altri costi

Attrezzatura

Spese pubblicita e Materiale pubblicitario
Abbonamenti,pubblicazioni

ONERI FINANZIARI
Commissioni e oneri bancari

ONERI TRIBUTARI
Tasse varie

Iva detraibile forfettaria
Ires

Irap

TOTALE

avanzo (disavanzo)

TOTALE USCITE IUSE- generale

31/12/2021

135.361
12.497
1.647
359

400
453
4.743
1.031

5.424
1.008
293

34.503
9.195
442
5.312
11.000

52.284
37.552
11.951
2.782

34.336
25,262
7.453
1.621

800
490
59.000

681
102
2.482
500
223

416

218

- 14.787
1.108

3.357

149.863

6.627

6.724

60.451

52.284

34.336

60.290

3.987

416

-10.104

364.876

-1.416
363.460

31/12/2020

94.266
10.728
8.711
1.281

330
400

4.810
3.858

53.422
16.405
442
4.748

51.135
37.503
10.892
2.741

28.513
21.094
5.947
1.472

800

20
345
1.138
2.458
400

292

- 7.765
698
2.018

114.985

9.398

6.325

75.017

51.135

28.513

800

4.362

292

-5.049

285.778

19.572
305.350




